

Položkový rozpočet

Stavba :	R-2013/17 INVESTICNI ZAMER-rekonstrukce obj.KAS	Rozpočet: 2
Objekt :	SO01 Rekonstrukce objektu KASC PROSTĚJOV	Rekonstrukce objektu+zavěšená kamenná fasáda

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61						
Úpravy povrchů vnitřní						
1	612421626R00	Omitka vnitřní zdiva, MVC, hladká pod obklady	m2	940,01	192,00	180 481,54
2	612100033RAA	Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem. štukových oprava z 50 %, malba	m2	10 297,00	321,50	3 310 485,82
Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní						3 490 967,36
Díl: 62						
Úpravy povrchů vnější						
3	216904212R00	Očištění stlačeným vzduchem zdiva fasáda	m2	1 915,50	110,50	211 662,75
4	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	665,20	34,20	22 749,84
5	622422311R00	Vyspravení stávající omítky po odstranění kamenné fasádního obkladu+východní štít fasády	m2	1 915,50	129,00	247 099,50
6	978059631	Setrná demontáž vnějších kamenin.obkladů stěn odvoz a uskladnění po dobu rekonstrukce	m2	1 706,50	250,00	426 625,00
7	622100050RAA	Omitka stěn vnější vápenocem. štuková, lešení oprava z 50 % ,povrch.úprava-přístavek-východ fas	m2	67,50	1 000,00	67 500,00
8	622300047RAE	KZS s miner.vatou,plocha bez otvorů,budovy nad 6 m fasád.minerál.vlna tl.140 mm, lešení,prob.omítka	m2	209,00	1 564,00	326 876,00
9	62-1	Montáž roštu kamenného fasádního obkladu vč.prodloužených kotev přes izolaci	m2	1 706,50	1 800,00	3 071 700,00
10	62-2	Montáž kamenný obklad stávající	m2	1 365,20	2 000,00	2 730 400,00
11	62-3	Montáž-nový kamenný fasádní obklad-odhad 20% dořez nových na místo nepoužitel.rozbitých kusů	m2	341,30	3 700,00	1 262 810,00
12	62-4	Doprava kamenných fasádních desek z úschovy +manipulace+nakládání	sbr	1,00	100 000,00	100 000,00
Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější						8 467 423,09
Díl: 63						
Podlahy a podlahové konstrukce						
13	632922991	Kladení dlaždic na terče, čelní - oprava balkonu demontáž,montáž,dlažba,podkl.folie,likvidace sutí	m2	54,54	1 625,00	88 627,50
14	63	Úprava stávajícího podkladu balkonu	m2	54,54	500,00	27 270,00
Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce						115 897,50
Díl: 64						
Výplně otvorů						
15	642940091	Vybourání zárub a vyvěš.křidel,M+Ddveří v příčce zárubeň, práh,dveře,kování,nátěr zárubně	kus	70,00	6 950,00	486 500,00
16	642940092	Vybourání zárub a vyvěš.křidel,M+D nových ocel. zárubní vč.křidel protipožárních + kompl.kování	kus	52,00	18 500,00	962 000,00
Celkem za 64 Výplně otvorů						1 448 500,00
Díl: 94						
Lešení a stavební výtahy						
17	94	Fasádní lešení pronájem,demontáž,ochr.sít'	m2	1 915,00	300,00	574 500,00
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy						574 500,00
Díl: 95						
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						
18	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	6 541,95	73,50	480 833,33
Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						480 833,33
Díl: 96						
Bourání konstrukcí						
19	967023693R00	Přisekání podkladů nebo jiných ploch nad 2 m2 po vybourání nášlap.povrchů (keram.+ terac.dl.)	m2	1 040,20	248,50	258 489,70
20	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 vč.vyškrabání spár	m2	940,01	117,90	110 826,94
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						369 316,64
Díl: 99						
Staveništní přesun hmot						
21	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	259,30	741,00	192 140,82
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						192 140,82
Díl: 712						
Živičné krytiny						
22	712330012RAC	Povlaková krytina střeš do 10°, do asfaltu, 2x lepenka	m2	2 347,70	598,00	1 403 924,60
23	712-1	Demontáž stávajících vrstev živičné ploché střešy vč.vyrovnání podkladu	m2	1 245,60	864,00	1 076 198,40
24	712-2	Demontáž stávajících vrstev sedlové živič.krytiny vč.vyrovnání podkladu	m2	1 102,10	452,00	498 149,20
Celkem za 712 Živičné krytiny						2 978 272,20
Díl: 713						
Izolace tepelné						
25	713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením izolace základů	m2	171,71	90,60	15 556,93
26	713141111R00	Izolace tepelná střeš 1vrstvá	m2	4 695,40	93,30	438 080,82

Položkový rozpočet

Stavba :	R-2013/17 INVESTIČNÍ ZÁMER-rekonstrukce obj.KAS	Rozpočet: 2
Objekt :	SO01 Rekonstrukce objektu KASC PROSTĚJOV	Rekonstrukce objektu+zavěšená kamenná fasáda

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
27	713100190RA0	izolace tepelné volně položené překrytí- ochrana nebouraných podlah	m2	3 479,06	54,60	189 956,68
28	28375460	Polystyren extrudovaný XPS izolace základů	m3	17,51	2 866,04	50 196,97
29	63140223	Deska střešní těžká tl.140 mm	m2	3 518,80	378,42	1 331 582,78
30	63140224	Deska střešní těžká tl.160 mm	m2	1 270,51	432,02	548 886,59
31	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	t	116,18	805,00	93 524,93
Celkem za 713 Izolace tepelné						2 667 785,70
Díl:	720	Zdravotnická instalace				
32	720	Zdravotně technická instalace výměna rozvodů vody,kanalizace,zař.předměty	sbr	1,00	4 100 000,00	4 100 000,00
Celkem za 720 Zdravotnická instalace						4 100 000,00
Díl:	723	Vnitřní plynovod				
33	723	Vnitřní plynoinstalace (regulace,HUP)	sbr	1,00	200 000,00	200 000,00
Celkem za 723 Vnitřní plynovod						200 000,00
Díl:	730	Ústřední vytápění				
34	730-1	Ústřední vytápění- rekonstrukce stávající kotleny +strojovny ÚT	sbr	1,00	2 800 000,00	2 800 000,00
35	730-2	Vytápění otopnými tělesy (termostatické ventily)	sbr	1,00	250 000,00	250 000,00
Celkem za 730 Ústřední vytápění						3 050 000,00
Díl:	7631	Konstrukce sádkartonové				
36	763135111U00	Mtž podhled kazet 60x60cm viditel	m2	5 756,13	522,00	3 004 699,86
37	763135812U00	Dmtž SDK podhled kazet	m2	5 756,13	94,80	545 681,12
38	59593063	kazeta 600x600 podhled SDK	m2	5 756,13	676,02	3 891 259,00
39	998763303U00	Přesun t SDK kce objekt v -24m	t	56,70	796,00	45 131,51
Celkem za 7631 Konstrukce sádkartonové						7 486 771,50
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
40	764	D+M klempířských prvků vč.demontáže stávajících klempířských prvků	sbr	1,00	250 000,00	250 000,00
Celkem za 764 Konstrukce klempířské						250 000,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
41	767110219	M+D oken a stěn z hliníkových profilů	m2	665,20	12 000,00	7 982 400,00
42	767311810R00	Demontáž světlíků všech typů včetně zasklení	m2	152,40	143,00	21 793,20
43	767311821U00	Dmtž stávajících klapek pro odvod kouře a tepla	kus	20,00	127,00	2 540,00
44	767316311U00	Mtž klapek prop odvod kouře a tepla	kus	20,00	1 290,00	25 800,00
45	767310140RAA	Světlík šířka 5 m, pásový obloukový Al-systém, výplň tloušťka 16 mm	m	50,00	21 450,00	1 072 500,00
46	767	Klapky pro odvod kouře a tepla	kus	20,00	40 000,00	800 000,00
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické						9 905 033,20
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
47	771100020RAC	Vyrovnání podkladu samoniv.hmotou Ultraplan v int. nivelační hmota tl. 30 mm, penetrace	m2	2 128,66	1 610,00	3 427 142,60
48	771270010RAA	Obklad schodišťových stupňů včetně soklíku	m	372,60	455,00	169 533,00
49	771550014RAB	Dlažba z dlaždic teracových 30 x 30 cm barevné M+D	m2	515,14	750,00	386 355,60
50	771570014RA0	Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm M+D+spárování	m2	545,86	921,00	502 740,01
51	771990010RA0	Vybourání keramické nebo teracové dlažby bez podkladních vrstev	m2	1 040,20	135,50	140 947,10
Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady						4 626 718,31
Díl:	775	Podlahy vlysové a parketové				
52	775591900R00	Oprava podlah, broušení vlysů, parket trojnásobné	m2	1 513,60	158,00	239 148,80
Celkem za 775 Podlahy vlysové a parketové						239 148,80
Díl:	776	Podlahy povlakové				
53	776200830R00	Odstanění hran schodišťových stupňů	m	2 018,28	9,80	19 779,14
54	776200010RA0	Demontáž povlakových podlah schodišťových stupňů	m	159,28	36,00	5 734,08
55	776220010RAC	Povlaková podlaha schodišť z plastové krytiny podlahovina protiskluzná	m	164,06	767,00	125 832,79
56	776510010RA0	Demontáž povlakových podlah z nášlapné plochy PVC + koberec	m2	929,18	71,70	66 622,21
57	776520010RAG	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík podlahovina tloušťky 2,0 mm	m2	814,34	858,00	698 702,52

Položkový rozpočet

Stavba :	R-2013/17 INVESTICNI ZAMER-rekonstrukce obj.KAS	Rozpočet: 2
Objekt :	SO01 Rekonstrukce objektu KASC PROSTĚJOV	Rekonstrukce objektu+zavěšená kamenná fasáda

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
58	776570010RAA	Podlaha povlaková textilní volně položená, soklík koberec , vpichovaný	m2	84,69	279,50	23 671,69
Celkem za		776 Podlahy povlakové				940 342,44
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot						
59	27250997.A	Koberec dielektrický	m2	14,24	1 259,85	17 940,26
60	998777203R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 24 m	%	179,40	1,20	215,28
Celkem za		777 Podlahy ze syntetických hmot				18 155,55
Díl: 781 Obklady keramické						
61	781475124RA0	Obklad vnitřní keram., izolace Mapei, do 30 x 30 cm vč.spárování	m2	940,01	1 103,00	1 036 828,82
Celkem za		781 Obklady keramické				1 036 828,82
Díl: 783 Nátěry						
62	783220010RAC	Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický dvojnásobný krycí s 1x emailováním	m2	33,93	154,50	5 242,42
Celkem za		783 Nátěry				5 242,42
Díl: 796 Interiér						
63	1	Opravy stávajícího interiérového vybavení a výměna sedacího a stolového mobiliáře	sbr	1,00	6 500 000,00	6 500 000,00
Celkem za		796 Interiér				6 500 000,00
Díl: 799 Ostatní						
64	1	Demontáž a montáž nové nákladní rampy severní pohled	sbr	1,00	200 000,00	200 000,00
Celkem za		799 Ostatní				200 000,00
Díl: M21 Elektromontáže						
65	M21	Silnoproud	sbr	1,00	8 500 000,00	8 500 000,00
66	M21-1	Měření a regulace kotelna,zdroj chladu,VZT jednotky,dispečink	sbr	1,00	2 200 000,00	2 200 000,00
Celkem za		M21 Elektromontáže				10 700 000,00
Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky						
67	1	Slaboproudé rozvody	sbr	1,00	2 074 000,00	2 074 000,00
68	2	Univerzální kabelážní systém (pro správu objektu i nájemce)	sbr	1,00	506 000,00	506 000,00
69	3	Poplašný zabezpečovací a tísňový systém PZTS	sbr	1,00	408 000,00	408 000,00
70	4	EPS	sbr	1,00	1 135 000,00	1 135 000,00
71	5	Ostatní náklady	sbr	1,00	25 000,00	25 000,00
Celkem za		M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky				4 148 000,00
Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení						
72	M24	Vzduchotechnika VZT jednotky,zdroj chladu,úpr.rozvodů + distribuce	sbr	1,00	11 000 000,00	11 000 000,00
Celkem za		M24 Montáže vzduchotechnických zařízení				11 000 000,00
Díl: M26 Akustické úpravy sálu vč.ozvučení						
73	1	Akustické úpravy sálu vč.ozvučení a technologického vybavení	sbr	1,00	4 500 000,00	4 500 000,00
Celkem za		M26 Akustické úpravy sálu vč.ozvučení				4 500 000,00
Díl: M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy						
74	1	Nákladní výtah	sbr	1,00	1 200 000,00	1 200 000,00
75	2	Výtah pro imobilní občany	sbr	1,00	800 000,00	800 000,00
Celkem za		M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy				2 000 000,00
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						
76	979082219R00	Doprava sutí po suchu za další 1 km	t	6 322,03	10,30	65 116,91
77	979999999R00	Poplatek za skladku 10 % příměsí	t	332,74	400,00	133 095,38
Celkem za		D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				198 212,29

Stavba :	R-2013/17 INVESTICNI ZAMER-rekonstrukce obj.KASC PR	Rozpočet : 2
Objekt :	SO01 Rekonstrukce objektu KASC PROSTĚJOV	Rekonstrukce objektu+zavěšená kamen

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61	3 490 967	0	0	0	0
62	8 467 423	0	0	0	0
63	115 898	0	0	0	0
64	1 448 500	0	0	0	0
94	574 500	0	0	0	0
95	480 833	0	0	0	0
96	369 317	0	0	0	0
99	192 141	0	0	0	0
712	0	2 978 272	0	0	0
713	0	2 667 786	0	0	0
720	0	4 100 000	0	0	0
723	0	200 000	0	0	0
730	0	3 050 000	0	0	0
7631	0	7 486 771	0	0	0
764	0	250 000	0	0	0
767	0	9 905 033	0	0	0
771	0	4 626 718	0	0	0
775	0	239 149	0	0	0
776	0	940 342	0	0	0
777	0	18 156	0	0	0
781	0	1 036 829	0	0	0
783	0	5 242	0	0	0
796	0	6 500 000	0	0	0
799	0	200 000	0	0	0
M21	0	0	0	10 700 000	0
M22	0	0	0	4 148 000	0
M24	0	0	0	11 000 000	0
M26	0	0	0	4 500 000	0
M33	0	0	0	2 000 000	0
D96	198 212	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	15 337 791	44 204 299	0	32 348 000	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	1,0	59 542 090	595 421
Oborová přírážka	0	0,0	59 542 090	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	59 542 090	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	59 542 090	0
Zařízení staveniště	0	3,0	91 890 090	2 756 703
Provoz investora	0	0,0	91 890 090	0
Kompletační činnost (IČD)	0	1,8	91 890 090	1 654 022
Rezerva rozpočtu	0	18,0	91 890 090	16 540 216
CELKEM VRN				21 546 361

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	2	Rekonstrukce objektu+zavěšená ka	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO01	Rekonstrukce objektu KASC PROSTĚJOV		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
R-2013/17	INVESTIČNÍ ZÁMĚR-rekonstrukce obj.KASC PROS		Náklady na m.j.	0
Projektant	CADPROJEKT PLUS s.r.o.,ING.ARCH.Z.BERAN		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	CADPROJEKT PLUS s.r.o.,ING.ARCH.Z.BERAN			
Objednatel	SM Prostějov,odb.rozvoje a investic			
Dodavatel			Zakázkové číslo	1023
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z HSV celkem	15 337 791	Ztížené výrobní podmínky	595 421
Z PSV celkem	44 204 299	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	32 348 000	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	91 890 090	Zařízení staveniště	2 756 703
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	1 654 022
ZRN+HZS	91 890 090	Ostatní náklady neuvedené	16 540 216
ZRN+ost.náklady+HZS	113 436 451	Ostatní náklady celkem	21 546 361
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :8.7.2013	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	21,0%	113 436 451 Kč	
DPH	21,0%	23 821 655 Kč	
Základ pro DPH	0,0%	0 Kč	
DPH	0,0%	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			137 258 106 Kč

Poznámka :